
平成２１年度収支予算総括表　

平成２１年４月１日から平成２２年３月３１日まで （単位：千円）

Ⅰ 　事業活動収支の部

1 　　事業活動収入

（１）基本財産運用収入 510 0 510
　　　基本財産利息収入 510 0 510

（２）特定資産運用収入 110,000 0 110,000
　　　特定資産利息収入 110,000 0 110,000

（３）分担金収入 2,345,000 404,550 2,749,550
　　　分担金収入 2,345,000 404,550 2,749,550

（４）助成金収入 172,231 54,487 226,718
　　　助成金収入 75,031 54,487 129,518
　　　国際交流推進事業助成金収入 97,200 0 97,200

（５）負担金収入 8,292 420,780 429,072
　　　受託負担金収入 8,292 0 8,292
　　　渡航費負担金収入 0 304,110 304,110
　　　傷害保険負担金収入 0 116,670 116,670

（６）雑　収　入 350 300 650
　　　受取利息収入 350 300 650

　　　　事業活動収入計 2,636,383 880,117 3,516,500

2 　　事業活動支出

（１）事業費支出 2,526,336 784,567 3,310,903

　　　人件費支出 643,019 51,620 694,639
　　　会議費支出 38,882 25,447 64,329
　　　旅費交通費支出 260,344 26,818 287,162
　　　印刷製本費支出 56,692 41,732 98,424
　　　賃借料支出 289,790 41,252 331,042
       保険料支出 4,235 116,721 120,956
　　　受託負担金支出 8,292 0 8,292
　　　助成金支出 519,223 450 519,673
　　　国際交流推進事業助成金支出 97,200 0 97,200
　　　委託費支出 271,410 441,582 712,992
　　　そ　の　他 337,249 38,945 376,194

 （２）管理費支出 616,896 177,394 794,290
　　　人件費支出 336,454 119,576 456,030
　　　会議費支出 366 40 406
　　　旅費交通費支出 25,666 3,955 29,621
　　　賃借料支出 142,445 35,776 178,221
　　　委託費支出 37,735 3,690 41,425
　　　そ　の　他 74,230 14,357 88,587

　　　　事業活動支出計 3,143,232 961,961 4,105,193

　　　　　事業活動収支差額 △506,849 △81,844 △588,693

Ⅱ 投資活動収支の部

1 　投資活動収入

（１）特定資産取崩収入 613,404 0 613,404

　　　海外事務所開設準備等積立金取崩収入 613,404 0 613,404

（２）敷金・保証金戻り収入 21,851 0 21,851

　　　敷金戻り収入 21,851 0 21,851

　　　　投資活動収入計 635,255 0 635,255

2 　投資活動支出

（１）固定資産取得支出 85,713 1,000 86,713

　　　建物購入支出 65,168 0 65,168
　　　什器備品購入支出 20,545 1,000 21,545

（２）敷金・保証金支出 22,693 0 22,693

　　　敷金支出 22,551 0 22,551
　　　保証金支出 142 0 142

　　　　投資活動支出計 108,406 1,000 109,406

　　　　投資活動収支差額 526,849 △1,000 525,849

Ⅲ 予備費支出 20,000 10,000 30,000

　　当期収支差額 0 △92,844 △92,844

　　前期繰越収支差額 0 92,844 92,844

　　次期繰越収支差額 0 0 0
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平成２１年４月１日から平成２２年３月３１日まで　　　              　　　 　　　　（単位：千円）

予算額 前年度予算額 増　　減 備　　考

Ⅰ　事業活動収支の部

1 　事業活動収入

（１）基本財産運用収入 510 580 △70
　　　基本財産利息収入 510 580 △70

（２）特定資産運用収入 110,000 0 110,000
　　　特定資産利息収入 110,000 0 110,000

（３）分担金収入 2,345,000 2,347,000 △2,000
　　　分担金収入 2,345,000 2,347,000 △2,000

（４）助成金収入 172,231 41,815 130,416
　　　助成金収入 75,031 41,815 33,216
　　　国際交流推進事業助成金収入 97,200 0 97,200

（５）負担金収入 8,292 9,371 △1,079
　　　受託負担金収入 8,292 9,371 △1,079

（６）雑　収　入 350 110,041 △109,691
　　　受取利息収入 350 110,041 △109,691

　　事業活動収入計 2,636,383 2,508,807 127,576

2 　事業活動支出

（１）事業費支出 2,526,336 2,747,756 △221,420
　　　人件費支出 643,019 795,836 △152,817
　　　会議費支出 38,882 45,540 △6,658
　　　旅費交通費支出 260,344 259,971 373
　　　印刷製本費支出 56,692 58,262 △1,570
　　　賃借料支出 289,790 362,860 △73,070
　　　受託負担金支出 8,292 9,329 △1,037
　　　助成金支出 519,223 523,685 △4,462
　　　国際交流推進事業助成金支出 97,200 0 97,200
　　　委託費支出 271,410 303,258 △31,848
　　　そ　の　他 341,484 389,015 △47,531

（２）管理費支出 616,896 767,903 △151,007
　　　人件費支出 336,454 363,327 △26,873
　　　会議費支出 366 368 △2
　　　旅費交通費支出 25,666 26,411 △745
　　　賃借料支出 142,445 190,462 △48,017
　　　委託費支出 37,735 61,996 △24,261
　　　そ　の　他 74,230 125,339 △51,109

　　事業活動支出計 3,143,232 3,515,659 △372,427

      事業活動収支差額 △506,849 △1,006,852 500,003

Ⅱ 投資活動収支の部

1 投資活動収入

（１）特定資産取崩収入 613,404 894,922 △281,518

　　　海外事務所開設準備等積立金取崩収入 613,404 894,922 △281,518

（２）敷金・保証金戻り収入 21,851 270,104 △248,253
　　　敷金戻り収入 21,851 270,104 △248,253

　投資活動収入計 635,255 1,165,026 △529,771

2 投資活動支出

（１）固定資産取得支出 85,713 197,920 △112,207
　　　建物購入支出 65,168 157,259 △92,091
　　　什器備品購入支出 20,545 40,661 △20,116

（２）敷金・保証金支出 22,693 36,934 △14,241
　　　敷金支出 22,551 36,934 △14,383
　　　保証金支出 142 0 142

　投資活動支出計 108,406 234,854 △126,448

     投資活動収支差額 526,849 930,172 △403,323

Ⅲ 予備費支出 20,000 20,000 0

　　　当期収支差額 0 △96,680 96,680

　　　前期繰越収支差額 0 96,680 △96,680

　　　次期繰越収支差額 0 0 0

平成２１年度一般会計収支予算

科　　　　　目



平成２１年４月１日から平成２２年３月３１日まで　　　              　　　 　　　　（単位：千円）

予算額 前年度予算額 増　　減 備　　考

Ⅰ　事業活動収支の部

1 　事業活動収入

（１）分担金収入 404,550 453,600 △49,050
　　　分担金収入 404,550 453,600 △49,050

（２）助成金収入 54,487 57,005 △2,518
　　　助成金収入 54,487 57,005 △2,518

（３）負担金収入 420,780 432,300 △11,520
　　　渡航費負担金収入 304,110 297,492 6,618
　　　傷害保険負担金収入 116,670 134,808 △18,138

（４）雑　収　入 300 300 0
　　　受取利息収入 300 300 0

　事業活動収入計 880,117 943,205 △63,088

2 　事業活動支出

（１）事業費支出 784,567 960,582 △176,015
　人件費支出 51,620 51,912 △292
　会議費支出 25,447 31,236 △5,789
　旅費交通費支出 26,818 37,855 △11,037
　印刷製本費支出 41,732 46,128 △4,396
　賃借料支出 41,252 46,092 △4,840
　保険料支出 116,721 134,928 △18,207
　助成金支出 450 750 △300
　委託費支出 441,582 505,328 △63,746
　そ　の　他 38,945 106,353 △67,408

（２）管理費支出 177,394 189,061 △11,667
　人件費支出 119,576 115,925 3,651
　会議費支出 40 79 △39
　旅費交通費支出 3,955 3,404 551
　賃借料支出 35,776 47,443 △11,667
　委託費支出 3,690 7,775 △4,085
　そ　の　他 14,357 14,435 △78

 事業活動支出計 961,961 1,149,643 △187,682

　　事業活動収支差額 △81,844 △206,438 124,594

Ⅱ 投資活動収支の部

1 投資活動収入 0 43,962 △43,962

　投資活動収入計 0 43,962 △43,962

2 投資活動支出

（１）固定資産取得支出 1,000 1,000 0
　　　什器備品購入支出 1,000 1,000 0

　投資活動支出計 1,000 1,000 0

　　投資活動収支差額 △1,000 42,962 △43,962

Ⅲ 予備費支出 10,000 10,000 0

　　当期収支差額 △92,844 △173,476 80,632

　　前期繰越収支差額 92,844 173,476 △80,632

　　次期繰越収支差額 0 0 0

平成２１年度外国青年招致事業特別会計収支予算

科　　　　　目


